
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                        

1 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N° 2.337/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2021 

PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 087257/2021 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – 

Contratante 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

LOKAÇAMBA GERENCIAMENTO DE RESIDUOS LTDA - 

ME  

Contratada. 

CNPJ: 17.177.302/0001-32 

Objeto: Encerramento e cancelamento do saldo do contrato n° 

2.337/2021, cujo objeto fora a Contratação de uma Empresa 

devidamente constituída para Prestação de Serviços de Locação 

de Maquinários (Pá Carregadeira, Motoniveladora, Escavadeira 

Hidráulica, Caminhão Basculante, Caminhão Cavalo Mecânico 

com carreta prancha) por hora para realização de serviços 

essenciais em estradas rurais e vicinais do munícipio de 

Amambai, tudo previsto na conformidade do ato convocatório, 

da proposta apresentada e dos anexos do Processo Licitatório 

Dispensa de Licitação nº 015/2021, anulando o valor de R$ 

614,00 (seiscentos e quatorze reais e zero centavos). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.11.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA 

3.3.90.39.12 – Locação de Maquinas e Equipamentos 

04.451.0002.2038.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA 

DE INFRAESTRUTURA 

Amambai - MS, 19 de Julho de 2021. 

Eder Luiz Espindola – Secretario de Infraestrutura 

CPF: 404.964.301-49 


